

MUNICÍPIO DE CAMBUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUI (MG)
Sistema de Apuração de Pregão

001/011

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	26.678.752/0001-08	Sim	ANDERSON	
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE-EPP	01.255.291/0001-21	Sim	GERALDO	
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESC E LIMP LTDA-EPP	11.833.732/0001-89	Sim	THIAGO	
LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME	19.769.219/0001-88	Sim	FERNANDO	
MAM EVENTOS, COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	26.704.711/0001-30	Sim	MARCELO	
MS COMERCIAL LTDA	26.300.858/0001-65	Sim	DIOGO	
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	04.013.164/0001-04	Não	FELIPE	
RODRIGO TONELOTTO.	02.514.617/0001-50	Não	ANDERSON RODRIGO	
SUPERMERCADO 5 IRMAOS LTDA.	06.033.103/0001-34	Não		

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00175-2018

LICIT.: PREG 00024-2018

DATA DE ABERTURA: 07/03/2018

VENCEDOR: ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.

CÓDIGO: 21959

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
017 - (002257) ALCOOL COMUM 92,8GL		87.0000	LT	4,3700	380,19	0.68	3
019 - (002263) AMACIANTE DE ROUPAS 2 LTS		508.0000	GL	3,6200	1.838,96	0.00	0
051 - (005378) AVENTAL PLASTICO FORRADO		550.0000	UN	4,9100	2.700,50	0.00	0
070 - (027210) CERA LIQUIDA PRETA		36.0000	FR	3,9600	142,56	0.25	1
024 - (002280) DETERGENTE 500ML		7239.0000	UN	1,1300	8.180,07	11.72	9
011 - (001164) FILTRO DE PAPEL 103		460.0000	CX	2,1400	984,40	0.00	0
072 - (028994) GARFO PLASTICO		50.0000	PT	2,2700	113,50	0.00	0
003 - (001221) PA DE LIXO ACO GALVANIZADO		4.0000	UN	2,4000	9,60	1.23	1
018 - (002259) PANO DE CHAO		182.0000	UN	1,8400	334,88	0.00	0
020 - (002264) PANO DE PRATO		556.0000	UN	1,7300	961,88	0.00	0
036 - (002336) SABAO EM PO (CX 01 KG)		1091.0000	CX	2,9500	3.218,45	8.95	12
016 - (002255) SABONETE 90 GR		302.0000	UN	0,7700	232,54	6.10	2
050 - (004659) SACO ALVEJADO		820.0000	UN	1,6800	1.377,60	0.59	1
083 - (033279) SACO DE LIXO 250LTS.		15.0000	PT	28,7900	431,85	12.76	7
042 - (002645) SACO P/LIXO 100L		4235.0000	PT	2,5400	10.756,90	0.00	0
046 - (003687) SACO P/LIXO 30 LITROS C/10		2795.0000	PT	1,4000	3.913,00	17.65	5

TOTAL DO PARTICIPANTE ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.

35.576,88

VENCEDOR: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE-EPP

CÓDIGO: 6225

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
062 - (015233) CAPACHO PARA PORTA		3.0000	UN	16,8000	50,40	0.00	0
064 - (016026) CESTO P/ LIXO 20L C/ PEDAL		60.0000	UN	24,4000	1.464,00	7.29	7
080 - (017727) VASSOURA DE PLASTICO		200.0000	UN	5,8800	1.176,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE-EPP

2.690,40

VENCEDOR: IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESC E LIMP LTDA-EPP

CÓDIGO: 7171

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
039 - (002637) CERA NEGRITA 5 LITROS		6.0000	GL	38,0000	228,00	8.76	7
053 - (006514) PAPEL TOALHA INTERFOLHA		1675.0000	FD	6,5500	10.971,25	0.30	1

TOTAL DO PARTICIPANTE IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESC E LIMP LTDA-EPP

11.199,25

VENCEDOR: LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME

CÓDIGO: 21856

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
077 - (034064) CESTO LIXO 50L COM PEDAL PRETO		10.0000	UN	66,1000	661,00	0.03	1
004 - (002374) COPO DESC.P/CAFE 50ML		260.0000	PT	1,2300	319,80	0.00	0
013 - (001371) PAPEL HIGIENICO 600 MT		100.0000	FD	39,1500	3.915,00	3.57	9

TOTAL DO PARTICIPANTE LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME

4.895,80

VENCEDOR: MS COMERCIAL LTDA

CÓDIGO: 21981

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
007 - (004475) BALDE DE PLASTICO 10 LITROS		80.0000	UN	2,6600	212,80	0.00	0
006 - (002395) BALDE DE PLASTICO 15 LITROS		19.0000	UN	3,4000	64,60	0.00	0
052 - (005980) BALDE DE PLASTICO 20 LITROS		90.0000	UN	5,3600	482,40	0.00	0
063 - (015999) BALDE DE PLASTICO 5 LITROS		80.0000	UN	1,9300	154,40	0.00	0
029 - (002303) CERA LIQUIDA LARANJA		96.0000	LA	3,9500	379,20	0.50	2
076 - (034063) CESTO DE LIXO 20L COM PEDAL PR		30.0000	UN	20,6300	618,90	0.00	0
067 - (020002) CESTO PARA LIXO VAZADO		12.0000	UN	1,6100	19,32	0.00	0
002 - (001214) CESTO P/ LIXO 20L C/TAMPA		33.0000	UN	5,7000	188,10	0.00	0
065 - (016027) CESTO P/ LIXO 60L		60.0000	UN	16,6500	999,00	0.00	0

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
068 - (020067) COLHER DESCARTAVEL, CRISTAL		30.0000	PT	1,7800	53,40	0.00	1
026 - (002287) ESCOVA P/LAVAR MAMADEIRA		50.0000	UN	2,3600	118,00	0.00	0
055 - (006518) ESPONJA DE BANHO INFANTIL		50.0000	UN	0,7400	37,00	0.00	0
034 - (002326) ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE		1749.0000	UN	0,4100	717,09	0.00	0
		0					
009 - (006466) ISQUEIRO GRANDE		200.0000	UN	3,2100	642,00	0.00	1
041 - (002640) LA DE ACO		445.0000	PT	1,0000	445,00	7.41	5
030 - (002307) LIMPADOR MULTI USO		1191.0000	FR	1,4800	1.762,68	6.92	5
		0					
038 - (002493) LUVA DE BORRACHA GDE		360.0000	PR	1,6200	583,20	0.00	0
045 - (002735) LUVA DE BORRACHA MEDIA		1371.0000	PR	1,6200	2.221,02	0.00	0
		0					
014 - (001651) LUVA DE BORRACHA PEQUENA		520.0000	PR	1,6200	842,40	0.00	0
015 - (002254) SABAO EM BARRA 200 GR.		1123.0000	UN	0,8100	909,63	1.22	2
		0					
074 - (031095) SACO P/ LIXO HOSPITALAR 100 L		10.0000	PT	29,3000	293,00	0.00	0
073 - (031094) SACO P/ LIXO HOSPITALAR 30L		30.0000	PT	11,3400	340,20	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE MS COMERCIAL LTDA

12.083,34

VENCEDOR: ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

CÓDIGO: 7498

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
071 - (028980) ALCOOL GEL 70% 500ML.		2346.0000	UN	2,7400	6.428,04	11.04	8
		0					
049 - (004150) CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRA		900.0000	UN	3,8500	3.465,00	0.00	0
005 - (002381) COPO DESC.P/AGUA 180ML		2350.0000	PT	2,3300	5.475,50	10.04	8
		0					
040 - (002639) DESINFETANTE GL C/05 LITROS		170.0000	GL	5,9500	1.011,50	0.00	0
028 - (002301) FLANELA		113.0000	UN	0,9500	107,35	3.06	4
032 - (002323) HIPOCLORITO DE SODIO 1% GL 5L)		300.0000	GL	6,2500	1.875,00	6.02	5
058 - (006704) PANO DE LIMPEZA PERFURADO		350.0000	PT	1,5400	539,00	0.00	0
057 - (006527) PAPEL HIGIENICO BRANCO 30M		6766.0000	PT	1,6500	11.163,90	14.51	7
		0					
023 - (002272) PAPEL TOALHA 22X20 C/2 UNID.		131.0000	PT	2,8000	366,80	0.00	0
078 - (035045) VASSOURA DE PELO 30 CM		8.0000	UN	4,6200	36,96	0.00	0
027 - (002293) VASSOURA DE PELO SINTETICO		80.0000	UN	6,7200	537,60	0.00	0
035 - (002329) VASSOURINHA V.SANITARIO(NYLON)		109.0000	UN	3,2200	350,98	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

31.357,63

VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.

CÓDIGO: 6498

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
031 - (002315) CLORO LIQUIDO C/1000ML		3846.0000	LT	1,5900	6.115,14	6.47	3
		0					
056 - (006522) CONDICIONADOR PARA CABELO		50.0000	UN	6,2500	312,50	6.72	3
043 - (002690) DESINFETANTE DE 02 LITROS		3836.0000	GL	2,8900	11.086,04	6.77	4
		0					
069 - (025730) DESODORIZADOR DE AMBIENTE		19.0000	UN	5,4400	103,36	6.21	3
001 - (006523) ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL		500.0000	UN	0,4400	220,00	0.00	0
059 - (010340) ESCOVA PLASTICA PARA LIMPEZA		108.0000	UN	1,5000	162,00	0.00	0
010 - (001163) FOSFORO		130.0000	PT	1,9000	247,00	9.95	4
048 - (004080) GUARDANAPO DE PAPEL 19,5X20CM		870.0000	PT	0,8000	696,00	6.98	3
021 - (002265) LUSTRA MOVEIS		16.0000	VD	1,5500	24,80	1.27	1
075 - (031309) OLEO DE EUCALIPTO		11.0000	UN	3,2500	35,75	0.00	0
061 - (013947) PA DE LIXO DE PLASTICO		65.0000	UN	1,7000	110,50	0.00	0
008 - (006087) PAPEL ALUMINIO		160.0000	UN	2,1000	336,00	0.00	0
081 - (024681) PRATO DESC.FUNDO TIPO CUMBUCA		100.0000	PT	1,4500	145,00	0.00	0
082 - (028943) PRATO DESC. P/ FESTA 15CM		135.0000	PT	0,6400	86,40	1.54	1
022 - (002269) PURIFICADOR DE AR SPRAY		10.0000	VD	6,0000	60,00	4.76	4
033 - (002324) RODO DE 40CM		121.0000	UN	3,3000	399,30	5.71	6
012 - (001224) RODO DE 60CM		115.0000	UN	4,7000	540,50	8.38	9

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
047 - (003707) RODO DE ESPUMA		35.0000	UN	4,3000	150,50	3.59	3
054 - (006517) SABONETE INFANTIL		300.0000	UN	1,3000	390,00	7.14	3
037 - (002338) SABONETE LIQUIDO P/ MAOS C/5L		125.0000	GL	12,8000	1.600,00	11.72	4
066 - (019655) SHAMPOO INFANTIL		50.0000	UN	6,3900	319,50	0.00	0
044 - (002725) VASSOURA DE NYLON		105.0000	UN	3,9000	409,50	0.00	0
025 - (002282) VASSOURA PIACAIVA		172.0000	UN	6,9000	1.186,80	8.00	5

TOTAL DO PARTICIPANTE RODRIGO TONELOTTO.

24.736,59

VENCEDOR: SUPERMERCADO 5 IRMAOS LTDA.

CÓDIGO: 4163

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
079 - (020065) CABO 28MM P/VASSOURAO 40CM		60.0000	UN	4,5000	270,00	0.00	0
060 - (010347) VASSOURAO 40CM 8X6 - CABO 28MM		168.0000	UN	17,9000	3.007,20	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE SUPERMERCADO 5 IRMAOS LTDA.

3.277,20

TOTAL DO PROCESSO:

125.817,09

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ADILSON PEREIRA DA SILVA

ANTONIO CARLOS BARBOSA

ADRIANA CRISTINA MOURA

ERICO GABRIEL VEIT FERREIRA

FLAVIO JOSE GALLERANI RIBEIRO

Pregoeiro(a) Oficial

RICARDO JOSE MARQUES

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00175-2018

LICIT.: PREG 00024-2018

DATA DE ABERTURA: 07/03/2018

TRATAMENTO DIFERENCIADO ASSEGURADO PELA LEI COMPLEMENTAR 123/06 ART. 44

ITEM: 083 - (033279) SACO DE LIXO 250LTS.

QTD.: 15.0000

UNID. MEDIDA: PT

VENCEDOR: ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.

OFERTA: 431,85

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	10	Sim

ITEM: 010 - (001163) FOSFORO

QTD.: 130.0000

UNID. MEDIDA: PT

VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.

OFERTA: 247,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
MS COMERCIAL LTDA	8	Não

ITEM: 048 - (004080) GUARDANAPO DE PAPEL 19,5X20CM

QTD.: 870.0000

UNID. MEDIDA: PT

VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.

OFERTA: 696,00

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESC E LIMP LTDA-EPP	8	Não

ITEM: 021 - (002265) LUSTRA MOVEIS

QTD.: 16.0000

UNID. MEDIDA: VD

VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.

OFERTA: 24,80

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
MS COMERCIAL LTDA	5	Não

ITEM: 082 - (028943) PRATO DESC. P/ FESTA 15CM

QTD.: 135.0000

UNID. MEDIDA: PT

VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.

OFERTA: 86,40

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
MS COMERCIAL LTDA	5	Não

ITEM: 033 - (002324) RODO DE 40CM

QTD.: 121.0000

UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.

OFERTA: 399,30

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
MS COMERCIAL LTDA	10	Não

ITEM: 012 - (001224) RODO DE 60CM

QTD.: 115.0000

UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.

OFERTA: 540,50

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
MS COMERCIAL LTDA	13	Não

ITEM: 047 - (003707) RODO DE ESPUMA

QTD.: 35.0000

UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.

OFERTA: 150,50

BENEFICIADO	Nº DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
MS COMERCIAL LTDA	7	Não

ITEM: 054 - (006517) SABONETE INFANTIL

QTD.: 300.0000

UNID. MEDIDA: UN

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.	OFERTA: 390,00	
BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE-EPP	7	Não

ITEM: 025 - (002282) VASSOURA PIACAVA

QTD.: 172.0000

UNID. MEDIDA: UN

VENCEDOR: RODRIGO TONELOTTO.

OFERTA: 1.186,80

BENEFICIADO	N° DO LANCE	NOVA PROPOSTA?
MAM EVENTOS, COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	8	Sim

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ADILSON PEREIRA DA SILVA

ANTONIO CARLOS BARBOSA

ADRIANA CRISTINA MOURA

ERICO GABRIEL VEIT FERREIRA

FLAVIO JOSE GALLERANI RIBEIRO

Pregoeiro(a) Oficial

RICARDO JOSE MARQUES

MAPA DOS PARTICIPANTES INABILITADOS

PROCESSO: PRC 00175-2018

LICIT.: PREG 00024-2018

DATA DE ABERTURA: 07/03/2018

PARTICIPANTE	CNPJ / CPF	DATA	MOTIVO DA INABILITACAO
MAM EVENTOS, COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME	26.704.711/0001-30	07/03/2018	A empresa apresentou o documento H.7 Certidão Negativa de Falência emitida a mais de 30 dias, restando inabilitada.

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ADILSON PEREIRA DA SILVA

ANTONIO CARLOS BARBOSA

ADRIANA CRISTINA MOURA

ERICO GABRIEL VEIT FERREIRA

FLAVIO JOSE GALLERANI RIBEIRO

Pregoeiro(a) Oficial

RICARDO JOSE MARQUES

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

PROCESSO: PRC 00175-2018

LICIT.: PREG 00024-2018

DATA DE ABERTURA: 07/03/2018

FORNECEDOR: ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI. - CNPJ/CPF: 26.678.752/0001-08

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
049	004150	CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRA	900.0000	UN	4,29	3.861,00	07/03/2018	Representante solicitou desclassificação pois a marca ofertada não atende o edital.
039	002637	CERA NEGRITA 5 LITROS	6.0000	GL	4,29	25,74	07/03/2018	Representante solicitou desclassificação pois a marca ofertada não atende o edital, tendo em vista que o valor refere-se a frasco de 500ml.
005	002381	COPO DESC.P/AGUA 180ML	2350.0000	PT	2,13	5.005,50	07/03/2018	Representante solicitou desclassificação pois a marca ofertada não atende o edital.
004	002374	COPO DESC.P/CAFE 50ML	260.0000	PT	1,24	322,40	07/03/2018	Representante solicitou desclassificação pois a marca ofertada não atende o edital.

FORNECEDOR: IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESC E LIMP LTDA-EPP - CNPJ/CPF: 11.833.732/0001-89

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
037	002338	SABONETE LIQUIDO P/ MAOS C/5L	125.0000	GL	11,45	1.431,25	07/03/2018	Representante solicitou desclassificação pois a marca ofertada não é perolizada, desatendendo o edital.

FORNECEDOR: LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME - CNPJ/CPF: 19.769.219/0001-88

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
023	002272	PAPEL TOALHA 22X20 C/2 UNID.	131.0000	PT	1,31	171,61	07/03/2018	Representante solicitou desclassificação pois o produto cotado refere-se a guardanapo simples e não atende ao requisitado no edital.

FORNECEDOR: MAM EVENTOS, COMERCIO E SERVICOS - EIRELI - ME - CNPJ/CPF: 26.704.711/0001-30

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
049	004150	CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRA	900.0000	UN	3,97	3.573,00	07/03/2018	Representante solicitou desclassificação pois a marca ofertada não atende o edital.
039	002637	CERA NEGRITA 5 LITROS	6.0000	GL	3,97	23,82	07/03/2018	Representante solicitou desclassificação pois a marca ofertada não atende o edital, tendo em vista que o valor refere-se a frasco de 500ml.
005	002381	COPO DESC.P/AGUA 180ML	2350.0000	PT	1,97	4.629,50	07/03/2018	Representante solicitou desclassificação pois a marca ofertada não atende o edital.
004	002374	COPO DESC.P/CAFE 50ML	260.0000	PT	1,15	299,00	07/03/2018	Representante solicitou desclassificação pois a marca ofertada não atende o edital.
042	002645	SACO P/LIXO 100L	4235.0000	PT	2,35	9.952,25	07/03/2018	Representante solicitou desclassificação pois o valor foi digitado errado sendo o correto R\$ 3,50

FORNECEDOR: MS COMERCIAL LTDA - CNPJ/CPF: 26.300.858/0001-65

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
079	020065	CABO 28MM P/VASSOURAO 40CM	60.0000	UN	3,71	222,60	07/03/2018	Representante solicitou desclassificação pois a marca ofertada não atende o edital.
081	024681	PRATO DESC.FUNDO TIPO CUMBUCA	100.0000	PT	0,54	54,00	07/03/2018	Representante solicitou desclassificação pois houve erro de digitação no valor ofertado sendo o correto R\$ 1,54
060	010347	VASSOURAO 40CM 8X6 - CABO 28MM	168.0000	UN	13,84	2.325,12	07/03/2018	Representante solicitou desclassificação pois a marca ofertada não atende o edital.

FORNECEDOR: RODRIGO TONELOTTO. - CNPJ/CPF: 02.514.617/0001-50

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
013	001371	PAPEL HIGIENICO 600 MT	100.0000	FD	4,56	456,00	07/03/2018	Representante solicitou desclassificação pois houve erro de digitação no valor da proposta.

MAPA DOS ITENS DESCLASSIFICADOS POR FORNECEDOR

ITEM	CÓD.	DESCRIÇÃO	QTDE.	UN.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	DATA	MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO
------	------	-----------	-------	-----	-------------	-------------	------	----------------------------

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ADILSON PEREIRA DA SILVA

ANTONIO CARLOS BARBOSA

ADRIANA CRISTINA MOURA

ERICO GABRIEL VEIT FERREIRA

FLAVIO JOSE GALLERANI RIBEIRO

Pregoeiro(a) Oficial

RICARDO JOSE MARQUES

MUNICÍPIO DE CAMBUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMBUÍ (MG)
Sistema de Apuração de Pregão

010/011

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00175-2018

LICIT.: PREG 00024-2018

DATA DE ABERTURA: 07/03/2018

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
017 - (002257) ALCOOL COMUM 92,8GL	ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	380,19
071 - (028980) ALCOOL GEL 70% 500ML.	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	6.428,04
019 - (002263) AMACIANTE DE ROUPAS 2 LTS	ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	1.838,96
051 - (005378) AVENTAL PLASTICO FORRADO	ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	2.700,50
007 - (004475) BALDE DE PLASTICO 10 LITROS	MS COMERCIAL LTDA	212,80
006 - (002395) BALDE DE PLASTICO 15 LITROS	MS COMERCIAL LTDA	64,60
052 - (005980) BALDE DE PLASTICO 20 LITROS	MS COMERCIAL LTDA	482,40
063 - (015999) BALDE DE PLASTICO 5 LITROS	MS COMERCIAL LTDA	154,40
079 - (020065) CABO 28MM P/VASSOURAO 40CM	SUPERMERCADO 5 IRMAOS LTDA.	270,00
062 - (015233) CAPACHO PARA PORTA	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE-EPP	50,40
049 - (004150) CERA LIQUIDA INCOLOR ANTIDERRA	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	3.465,00
029 - (002303) CERA LIQUIDA LARANJA	MS COMERCIAL LTDA	379,20
070 - (027210) CERA LIQUIDA PRETA	ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	142,56
039 - (002637) CERA NEGRITA 5 LITROS	IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESC E LIMP LTDA-EPP	228,00
076 - (034063) CESTO DE LIXO 20L COM PEDAL PR	MS COMERCIAL LTDA	618,90
077 - (034064) CESTO LIXO 50L COM PEDAL PRETO	LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME	661,00
067 - (020002) CESTO PARA LIXO VAZADO	MS COMERCIAL LTDA	19,32
064 - (016026) CESTO P/ LIXO 20L C/ PEDAL	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE-EPP	1.464,00
002 - (001214) CESTO P/ LIXO 20L C/TAMPA	MS COMERCIAL LTDA	188,10
065 - (016027) CESTO P/ LIXO 60L	MS COMERCIAL LTDA	999,00
031 - (002315) CLORO LIQUIDO C/1000ML	RODRIGO TONELOTTO.	6.115,14
068 - (020067) COLHER DESCARTAVEL, CRISTAL	MS COMERCIAL LTDA	53,40
056 - (006522) CONDICIONADOR PARA CABELO	RODRIGO TONELOTTO.	312,50
005 - (002381) COPO DESC.P/AGUA 180ML	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	5.475,50
004 - (002374) COPO DESC.P/CAFE 50ML	LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME	319,80
043 - (002690) DESINFETANTE DE 02 LITROS	RODRIGO TONELOTTO.	11.086,04
040 - (002639) DESINFETANTE GL C/05 LITROS	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	1.011,50
069 - (025730) DESODORIZADOR DE AMBIENTE	RODRIGO TONELOTTO.	103,36
024 - (002280) DETERGENTE 500ML	ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	8.180,07
001 - (006523) ESCOVA DENTAL MACIA INFANTIL	RODRIGO TONELOTTO.	220,00
059 - (010340) ESCOVA PLASTICA PARA LIMPEZA	RODRIGO TONELOTTO.	162,00
026 - (002287) ESCOVA P/LAVAR MAMADEIRA	MS COMERCIAL LTDA	118,00
055 - (006518) ESPONJA DE BANHO INFANTIL	MS COMERCIAL LTDA	37,00
034 - (002326) ESPONJA DE LIMPEZA DUPLA FACE	MS COMERCIAL LTDA	717,09
011 - (001164) FILTRO DE PAPEL 103	ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	984,40
028 - (002301) FLANELA	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	107,35
010 - (001163) FOSFORO	RODRIGO TONELOTTO.	247,00
072 - (028994) GARFO PLASTICO	ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	113,50
048 - (004080) GUARDANAPO DE PAPEL 19,5X20CM	RODRIGO TONELOTTO.	696,00
032 - (002323) HIPOCLORITO DE SODIO 1% GL 5L)	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	1.875,00
009 - (006466) ISQUEIRO GRANDE	MS COMERCIAL LTDA	642,00
041 - (002640) LA DE ACO	MS COMERCIAL LTDA	445,00
030 - (002307) LIMPADOR MULTI USO	MS COMERCIAL LTDA	1.762,68
021 - (002265) LUSTRA MOVEIS	RODRIGO TONELOTTO.	24,80
038 - (002493) LUVA DE BORRACHA GDE	MS COMERCIAL LTDA	583,20
045 - (002735) LUVA DE BORRACHA MEDIA	MS COMERCIAL LTDA	2.221,02
014 - (001651) LUVA DE BORRACHA PEQUENA	MS COMERCIAL LTDA	842,40
075 - (031309) OLEO DE EUCALIPTO	RODRIGO TONELOTTO.	35,75
003 - (001221) PA DE LIXO ACO GALVANIZADO	ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	9,60
061 - (013947) PA DE LIXO DE PLASTICO	RODRIGO TONELOTTO.	110,50
018 - (002259) PANO DE CHAO	ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	334,88
058 - (006704) PANO DE LIMPEZA PERFURADO	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	539,00
020 - (002264) PANO DE PRATO	ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	961,88
008 - (006087) PAPEL ALUMINIO	RODRIGO TONELOTTO.	336,00
013 - (001371) PAPEL HIGIENICO 600 MT	LENICE NOGUEIRA DA SILVA EIRELI - ME	3.915,00
057 - (006527) PAPEL HIGIENICO BRANCO 30M	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	11.163,90
023 - (002272) PAPEL TOALHA 22X20 C/2 UNID.	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	366,80
053 - (006514) PAPEL TOALHA INTERFOLHA	IMPERIO DISTRIBUIDORA DE DESC E LIMP LTDA-EPP	10.971,25
081 - (024681) PRATO DESC.FUNDO TIPO CUMBUCA	RODRIGO TONELOTTO.	145,00

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
082 - (028943) PRATO DESC. P/ FESTA 15CM	RODRIGO TONELOTTO.	86,40
022 - (002269) PURIFICADOR DE AR SPRAY	RODRIGO TONELOTTO.	60,00
033 - (002324) RODO DE 40CM	RODRIGO TONELOTTO.	399,30
012 - (001224) RODO DE 60CM	RODRIGO TONELOTTO.	540,50
047 - (003707) RODO DE ESPUMA	RODRIGO TONELOTTO.	150,50
015 - (002254) SABAO EM BARRA 200 GR.	MS COMERCIAL LTDA	909,63
036 - (002336) SABAO EM PO (CX 01 KG)	ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	3.218,45
016 - (002255) SABONETE 90 GR	ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	232,54
054 - (006517) SABONETE INFANTIL	RODRIGO TONELOTTO.	390,00
037 - (002338) SABONETE LIQUIDO P/ MAOS C/5L	RODRIGO TONELOTTO.	1.600,00
050 - (004659) SACO ALVEJADO	ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	1.377,60
083 - (033279) SACO DE LIXO 250LTS.	ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	431,85
042 - (002645) SACO P/LIXO 100L	ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	10.756,90
046 - (003687) SACO P/LIXO 30 LITROS C/10	ALLAN LUCAS DE SOUZA AZEVEDO -MEI.	3.913,00
074 - (031095) SACO P/ LIXO HOSPITALAR 100 L	MS COMERCIAL LTDA	293,00
073 - (031094) SACO P/ LIXO HOSPITALAR 30L	MS COMERCIAL LTDA	340,20
066 - (019655) SHAMPOO INFANTIL	RODRIGO TONELOTTO.	319,50
044 - (002725) VASSOURA DE NYLON	RODRIGO TONELOTTO.	409,50
078 - (035045) VASSOURA DE PELO 30 CM	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	36,96
027 - (002293) VASSOURA DE PELO SINTETICO	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	537,60
080 - (017727) VASSOURA DE PLASTICO	HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE-EPP	1.176,00
060 - (010347) VASSOURAO 40CM 8X6 - CABO 28MM	SUPERMERCADO 5 IRMAOS LTDA.	3.007,20
025 - (002282) VASSOURA PIACAIVA	RODRIGO TONELOTTO.	1.186,80
035 - (002329) VASSOURINHA V.SANITARIO(NYLON)	ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	350,98

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ADILSON PEREIRA DA SILVA

ANTONIO CARLOS BARBOSA

ADRIANA CRISTINA MOURA

ERICO GABRIEL VEIT FERREIRA

FLAVIO JOSE GALLERANI RIBEIRO

Pregoeiro(a) Oficial

RICARDO JOSE MARQUES